
TURN 10

SMS Werfen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  366,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Präauer Helena 9 8,0 8,5 17,25 10 8,5 9,0 0,5 18,25 8 7,5 6,5 15 7 10,0 9,5 16,75 67,25

Kirchgassner Hannah 9 8,0 8,0 17 10 8,0 8,5 18,25 9 8,0 7,5 16,75 9 6,5 6,0 15,25 67,25

Johanna Fleischmann 10 9,0 8,0 18,5 10 7,5 8,0 0,5 17,25 9 8,0 8,5 17,25 9 9,0 8,5 17,75 70,75

Lienbacher Annalena 9 8,0 9,5 17,75 10 8,0 8,5 0,5 17,75 10 10,0 10,0 20 9 9,0 8,5 17,75 73,25

Wittner Ella 10 10,0 10,0 20 10 8,5 8,5 0,5 18 10 10,0 9,5 19,75 9 10,0 10,0 19 76,75

Sophia Andexer 10 10,0 9,5 19,75 10 8,0 8,5 0,5 17,75 10 10,0 9,5 19,75 9 9,0 9,5 18,25 75,50

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  347,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lena Rudholzer 7 8,0 6,5 14,25 9 7,5 8,0 16,75 7 6,0 7,0 13,5 7 7,0 6,5 13,75 58,25

Jana Hofer 9 8,0 7,0 16,5 9 8,0 8,5 17,25 9 8,5 8,5 17,5 10 5,5 4,5 15 66,25

Cathalina Römer 9 8,5 9,0 17,75 10 9,0 9,5 19,25 9 8,0 7,5 0,5 16,25 8 8,0 8,0 16 69,25

Mona Noppinger 9 9,0 9,0 18 9 7,0 7,5 16,25 7 8,0 8,0 0,5 14,5 10 9,0 8,5 18,75 67,50

Anna Burgschwaiger 9 9,5 9,5 18,5 9 9,0 9,5 18,25 8 9,0 9,0 17 10 8,5 9,0 18,75 72,50

Ilayda Softic 9 9,5 9,5 18,5 9 8,0 8,5 17,25 8 9,5 9,0 17,25 10 8,5 8,5 18,5 71,50

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  344,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Mathilda Prechtl 8 8,5 7,0 0,5 15,25 9 7,0 7,5 1 15,25 6 9,5 9,5 15,5 8 6,5 7,0 14,75 60,75

Fichtner Sonja 9 9,5 9,5 18,5 10 9,0 8,5 0,5 18,25 8 9,0 8,5 16,75 10 9,0 8,5 18,75 72,25

Mara Glaser 7 9,0 9,0 16 9 8,0 8,5 0,5 16,75 6 9,0 8,5 14,75 7 5,0 4,5 11,75 59,25

Rohrmannstorfer Lena 9 10,0 10,0 19 10 10,0 10,0 20 8 9,0 9,0 17 10 10,0 9,0 19,5 75,50

Schlager Emilia 10 10,0 9,5 19,75 10 7,5 8,0 0,5 17,25 8 8,5 8,5 0,5 16 8 8,5 8,0 16,25 69,25

Luckeneder Livia 9 8,5 9,0 17,75 9 7,5 7,0 0,5 15,75 7 8,5 9,0 15,75 8 6,5 7,0 14,75 64,00

BG/Sport-RG HIB Saalfelden Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  331,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Eva Bergmann 9 8,0 8,0 17 9 8,0 8,5 17,25 6 7,0 7,0 13 7 8,5 7,5 15 62,25

Lilly Faistauer 9 8,5 8,5 17,5 10 9,0 9,0 19 9 8,0 8,0 17 0 0,0 0,0 0 53,50

Jana Grasberger 9 9,0 8,5 0,5 17,25 10 8,0 8,5 0,5 17,75 9 8,5 8,5 17,5 0 0,0 0,0 0 52,50

Mea Haarala 10 9,5 9,5 19,5 10 10,0 10,0 20 9 9,5 9,5 18,5 10 10,0 9,5 19,75 77,75

Hanna Schurich 9 9,0 9,0 18 9 8,5 8,5 17,5 8 8,5 9,0 16,75 10 7,5 7,5 17,5 69,75

Marharytha Pyvovarova 9 7,5 7,0 16,25 8 7,5 7,5 15,5 6 6,0 6,5 0,5 11,75 8 7,5 8,0 15,75 59,25

Mädchen 2. Klasse (MS6)LM -2024



TURN 10 Mädchen 2. Klasse (MS6)LM -2024
SMS Wals Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  362,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Emilie Obendorfer 9 9,0 8,5 17,75 9 7,5 8,0 16,75 8 10,0 9,5 17,75 8 8,5 8,5 16,5 68,75

Laura Filippi 7 8,5 8,5 15,5 9 7,0 7,5 0,5 15,75 9 9,0 8,5 17,75 10 8,5 8,0 18,25 67,25

Julia Sommerer 9 10,0 10,0 19 10 9,0 9,5 0,5 18,75 10 10,0 9,5 19,75 10 8,0 7,5 17,75 75,25

Aylin Özkan 9 9,5 9,0 18,25 9 7,0 7,0 16 10 8,5 8,5 0,5 18 10 7,0 7,0 17 69,25

Sarah Brandauer 8 9,5 9,0 17,25 9 8,0 8,5 17,25 9 9,5 9,5 18,5 8 7,0 7,5 15,25 68,25

Katja Neumaier 10 10,0 9,5 19,75 10 9,5 10,0 19,75 10 9,0 9,0 0,5 18,5 10 10,0 10,0 20 78,00



TURN 10

SMS Altenmarkt Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  322,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Alina Walchhofer 9 8,5 8,5 17,5 10 5,0 5,5 0,5 14,75 9 8,0 8,0 0,5 16,5 10 9,0 9,5 19,25 68,0 Pkte.

Mathilda Herzgsell 10 9,0 8,5 18,75 9 6,0 5,5 14,75 9 8,0 8,0 17 8 9,0 9,0 17 67,5 Pkte.

Lisa Figl 10 9,0 8,5 18,75 9 5,5 5,5 0,5 14 9 7,5 7,5 16,5 8 7,0 8,0 15,5 64,8 Pkte.

Eva Fritzenwallner 8 8,5 8,5 16,5 10 4,0 4,0 1 13 9 7,0 7,0 16 8 6,5 7,0 14,75 60,3 Pkte.

Leonie Paßrugger 8 9,0 8,5 16,75 8 6,0 6,5 0,5 13,75 9 8,0 7,5 16,75 8 6,5 7,0 14,75 62,0 Pkte.

Alina Ebster 8 8,0 8,5 16,25 9 3,5 4,0 0,5 12,25 8 7,0 7,0 15 0 43,5 Pkte.

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  339,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kopp Anna 9 9,5 10,0 18,75 10 8,0 8,0 18 9 8,0 8,5 17,25 10 9,5 10,0 19,75 73,8 Pkte.

Adelsberger Anna 9 9,0 9,5 18,25 8 7,5 7,5 15,5 8 7,0 7,5 15,25 8 8,0 8,0 16 65,0 Pkte.

Marie Aschauer 8 9,0 8,5 16,75 8 6,5 6,0 0,5 13,75 5 7,0 7,5 12,25 8 9,0 9,0 17 59,8 Pkte.

Mayer Helene 7 8,5 9,0 15,75 9 6,5 6,5 15,5 8 6,5 6,5 0,5 14 8 6,0 6,0 14 59,3 Pkte.

Wagenleitner Sofia 8 9,0 8,5 16,75 8 7,5 7,5 15,5 7 6,5 7,0 13,75 8 6,0 6,0 14 60,0 Pkte.

Macht Sophia 10 10,0 10,0 0,5 19,5 9 9,0 9,5 18,25 10 9,0 10,0 19,5 10 10,0 10,0 20 77,3 Pkte.

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  347,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hannah Gimpl 9 8,0 8,5 17,25 9 6,0 6,5 0,5 14,75 8 8,5 8,0 0,5 15,75 10 10,0 10,0 20 67,8 Pkte.

Marie-Sophie Költringer 9 8,5 8,5 17,5 9 7,5 7,0 16,25 8 7,5 8,5 16 10 9,5 9,5 19,5 69,3 Pkte.

Nadine Jeanette 9 9,0 9,0 18 9 6,5 6,5 0,5 15 6 7,5 6,5 13 8 8,0 8,5 16,25 62,3 Pkte.

Alina Bachleitner 9 9,5 9,5 18,5 10 5,5 5,5 1 14,5 7 7,5 8,0 14,75 10 10,0 10,0 20 67,8 Pkte.

Zoey Deisl 7 10,0 10,0 17 9 6,0 6,0 1 14 7 8,0 8,0 15 10 10,0 10,0 20 66,0 Pkte.

Nadine Santner 9 9,5 9,5 18,5 10 7,0 7,0 0,5 16,5 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 75,0 Pkte.

BG/Sport-RG HIB Saalfelden Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  363,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Ida Chytra 9 9,5 9,5 18,5 9 9,0 9,0 18 8 8,5 8,5 16,5 5 10,0 10,0 15 68,0 Pkte.

Sofie Pühringer 9 9,5 9,5 18,5 9 9,0 9,0 18 10 9,0 9,0 19 6 8,0 8,0 14 69,5 Pkte.

Lea weitgasser 9 9,5 10,0 18,75 8 8,5 8,5 16,5 6 7,5 7,5 0,5 13 7 10,0 10,0 17 65,3 Pkte.

Heidi Lechner 10 10,0 10,0 20 9 7,0 7,0 1 15 8 8,0 8,0 16 10 10,0 10,0 20 71,0 Pkte.

Nina Schnaitl 10 10,0 10,0 20 10 9,0 9,5 19,25 10 9,0 9,0 19 10 10,0 10,0 20 78,3 Pkte.

Simona Berger 10 10,0 10,0 20 9 7,0 7,5 0,5 15,75 9 9,5 9,5 18,5 8 10,0 10,0 18 72,3 Pkte.

LM -2024 Mädchen 3. Klasse (MS7) Seekirchen am 28.02.2024



TURN 10 LM -2024 Mädchen 3. Klasse (MS7) Seekirchen am 28.02.2024

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  310,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Anna Paradeiser 8 8,5 8,5 16,5 8 7,0 6,5 14,75 9 7,0 7,5 16,25 7 7,0 7,5 14,25 61,8 Pkte.

Livia Frauenschuh 8 8,5 8,5 16,5 7 7,0 7,0 14 9 7,5 7,5 16,5 7 8,5 9,0 15,75 62,8 Pkte.

Nathalie Vöst 8 9,0 8,5 16,75 8 8,5 8,0 16,25 7 6,5 7,0 13,75 7 8,0 8,5 15,25 62,0 Pkte.

Anna Schmidhammer 9 9,0 9,0 18 8 7,0 7,0 15 7 7,5 7,0 14,25 5 8,0 7,5 12,75 60,0 Pkte.

Sophie Hauer 8 8,0 8,5 16,25 8 6,5 7,0 0,5 14,25 7 8,0 8,5 15,25 5 8,5 9,0 13,75 59,5 Pkte.

Clara Ostermayer 7 7,5 8,0 14,75 8 7,5 6,5 15 6 7,0 6,5 12,75 7 9,0 9,0 16 58,5 Pkte.



TURN 10

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  369,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 SturzGesamt Summe

Luisa Unverdorben 10 9,0 9,0 19 9 6,5 6,0 0,5 14,75 9 7,0 8,0 0,5 16 10 10,0 10,0 20 69,75

Leah Hauser 10 9,5 9,0 19,25 9 7,5 7,5 16,5 9 7,5 7,5 16,5 10 9,0 9,0 19 71,25

Sarah Opelz 8 9,0 8,5 16,75 10 8,5 8,0 18,25 8 6,5 7,0 0,5 14,25 0 0,0 0,0 0 49,25

Nicola Regensburger 9 9,5 9,5 18,5 10 7,5 8,0 17,75 10 8,0 9,0 18,5 10 8,0 8,0 18 72,75

Luisa Eibl 10 9,0 9,0 0,5 18,5 10 7,5 8,0 0,5 17,25 10 7,5 8,5 18 10 9,5 9,0 19,25 73,00

Annabella Bosin 10 9,0 9,0 19 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 79,00

SMS Altenmarkt Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  320,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 SturzGesamt Summe

Lena Hafner 7 7,0 7,5 14,25 7 5,5 5,0 0,5 11,75 7 8,0 7,0 14,5 5 6,0 6,0 11 51,50

Diana Schnithofer 9 7,5 8,0 16,75 9 5,5 5,0 0,5 13,75 9 8,5 7,0 16,75 7 9,5 9,0 16,25 63,50

Lena Reischl 9 7,0 7,5 16,25 9 6,0 6,0 0,5 14,5 10 8,0 7,0 17,5 8 8,0 8,0 16 64,25

Sophie Mayrhofer 10 8,5 9,0 18,75 9 7,5 7,0 16,25 9 7,5 6,5 0,5 15,5 10 7,0 7,0 17 67,50

Simone Palzenberger 8 7,0 6,5 14,75 8 5,0 5,5 13,25 7 6,0 6,0 13 7 8,0 8,0 15 56,00

Sara Eizinger 10 9,5 9,0 19,25 9 5,0 5,5 1 13,25 9 5,5 6,0 14,75 10 10,0 10,0 20 67,25

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  300,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 SturzGesamt Summe

Anna Schmieder 9 8,5 8,0 17,25 8 6,5 6,0 14,25 8 6,5 6,0 0,5 13,75 8 8,0 8,5 16,25 61,50

Marlene Thurner 9 8,0 8,0 17 8 7,5 7,0 15,25 9 8,0 8,0 17 7 9,5 9,5 16,5 65,75

Lara Langegger 9 9,0 8,5 17,75 8 6,0 6,0 0,5 13,5 7 6,0 6,5 13,25 7 8,5 9,0 15,75 60,25

Sophie Sausenk 8 8,0 8,0 16 8 5,0 5,0 13 5 4,0 5,0 0,5 9 0 0,0 0,0 0 38,00

0 0 0 0 0,00

Magdalena Schwärz 10 9,5 10,0 19,75 10 8,0 8,0 18 9 8,5 8,0 17,25 10 10,0 10,0 20 75,00

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  353,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 SturzGesamt Summe

Hopfgartner Katharina 10 9,5 10,0 19,75 10 8,5 8,5 18,5 10 9,5 9,0 19,25 0 0,0 0,0 0 57,50

Dorfer Lisa 10 10,0 10,0 20 10 8,5 8,0 18,25 10 9,0 8,5 18,75 10 9,0 9,5 19,25 76,25

Kremsmair Anna 7 9,0 8,5 15,75 10 6,5 6,5 0,5 16 7 7,0 6,0 0,5 13 7 9,5 9,5 16,5 61,25

Kröll Linda 10 9,0 9,0 19 9 6,0 6,0 15 8 7,0 7,0 15 8 7,5 8,0 15,75 64,75

Stöllinger Emilia 8 9,0 9,0 17 8 6,0 5,5 13,75 8 7,5 7,5 15,5 7 7,0 7,0 14 60,25

Stöckl Carmen 10 9,5 9,5 19,5 9 8,5 9,0 17,75 10 10,0 10,0 20 10 8,0 8,5 18,25 75,50

LM -2024 Mädchen 4. Klasse (MS8) Seekirchen am 28.02.2024



TURN 10 LM -2024 Mädchen 4. Klasse (MS8) Seekirchen am 28.02.2024

BG/Sport-RG HIB Saalfelden Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  317,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 SturzGesamt Summe

Magdalena Pirkner 10 9,5 10,0 19,75 10 8,0 7,5 17,75 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 77,50

Luisa Freiberger 10 8,5 9,0 18,75 10 8,0 8,0 18 10 9,0 9,0 19 0 0,0 0,0 0 55,75

Julia Lanzinger 9 8,5 8,5 17,5 9 6,5 6,0 15,25 9 8,5 8,5 17,5 8 4,0 4,0 12 62,25

Amelie Gehrer 7 9,5 9,5 0,5 16 8 6,0 5,5 0,5 13,25 9 8,0 8,5 17,25 0 0,0 0,0 0 46,50

Lea Thurner 9 9,5 10,0 18,75 8 7,0 7,0 0,5 14,5 5 7,0 6,5 11,75 5 8,0 8,0 13 58,00

Isabel Neumayr 7 8,0 8,0 15 7 6,5 7,0 13,75 8 8,5 8,0 16,25 5 7,5 7,5 12,5 57,50



TURN 10

mix10 BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  333,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lena Richter 10 9,0 9,5 19,25 10 9,0 9,5 0,5 18,75 10 8,5 9,5 19 10 10,0 9,0 19,5 76,50

0 0 0 0 0,00

Költringer Victoria 8 7,0 7,0 15 10 6,0 6,5 1 15,25 8 8,5 9,0 16,75 7 9,0 8,5 15,75 62,75

Vivian Pohl 8 8,0 8,0 16 9 8,5 9,0 17,75 7 8,0 8,0 15 7 7,0 8,0 14,5 63,25

Michael Pfaffinger 10 7,0 6,0 16,5 10 7,5 7,0 17,25 8 8,0 8,0 16 7 9,5 9,5 16,5 66,25

Lucas Weiss 9 7,5 7,5 16,5 8 6,5 6,5 14,5 9 8,5 8,5 0,5 17 7 10,0 10,0 17 65,00

MS9 BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  280,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Anja Schmid 9 9,0 9,0 18 10 6,5 6,5 0,5 16 9 6,0 6,0 0,5 14,5 10 8,0 8,0 18 66,50

Hanna Reichl 0 0 0 0,00

Katharina Ottinger 9 10,0 10,0 19 10 5,5 6,0 15,75 8 6,5 6,5 14,5 10 10,0 10,0 20 69,25

Carina Reichl 9 10,0 10,0 19 10 9,5 10,0 19,75 9 7,0 7,0 16 10 9,5 9,0 19,25 74,00

Anna Thuret 9 10,0 10,0 19 10 6,5 6,5 0,5 16 10 8,5 8,5 18,5 7 10,0 10,0 17 70,50

0 0 0 0 0,00

mix11 BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  372,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Mia Pischon 10 9,5 9,0 19,25 9 7,0 7,5 16,25 9 9,5 10,0 18,75 10 6,5 7,5 17 71,25

Leonie Brodinger 9 10,0 10,0 19 10 6,5 7,0 1,5 15,25 10 10,0 10,0 20 10 10,0 9,5 19,75 74,00

Emma Hofer 10 9,5 9,5 19,5 10 7,0 7,5 0,5 16,75 10 9,0 9,0 19 10 7,0 7,0 17 72,25

Marija Ruzic 9 9,0 9,5 18,25 10 9,0 9,5 19,25 8 9,5 9,5 17,5 10 9,0 8,5 18,75 73,75

Benedikt Kurz 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 9 10,0 10,0 19 10 10,0 9,0 19,5 78,50

Valerie Signitzer 9 9,0 9,0 1 17 10 7,5 8,0 17,75 9 8,5 8,0 17,25 7 7,5 7,5 14,5 66,50

mix12 SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  341,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Judith Matzka 0 0 0 0 0,00

Hannah Ebenberger 9 10,0 10,0 19 10 9,5 9,5 19,5 9 10,0 10,0 19 0 57,50

Karina Öhlinger 7 9,5 9,5 16,5 10 10,0 10,0 20 9 9,5 9,5 0,5 18 10 10,0 10,0 20 74,50

Lukas Galvan 10 7,5 8,0 17,75 7 7,5 7,5 14,5 7 8,5 9,5 0,5 15,5 10 8,5 8,5 18,5 66,25

Stephan Scheichl 10 8,0 7,5 17,75 8 6,5 7,0 14,75 7 6,0 7,5 0,5 13,25 10 7,5 7,5 17,5 63,25

Sonja Gößler 10 9,5 10,0 19,75 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 79,75

LM -2024 Mädchen Oberstufe Seekirchen am 28.02.2024



TURN 10 LM -2024 Mädchen Oberstufe Seekirchen am 28.02.2024

mix11 SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

305,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Panholzer Emma 10 8,5 8,5 18,5 9 8,0 8,5 1,5 15,75 8 8,0 8,0 16 10 6,0 6,0 16 66,25

Viktoria Neureiter 9 8,0 8,0 17 10 8,5 9,0 1 17,75 7 7,0 7,0 1 13 10 8,0 7,0 17,5 65,25

Stukenkemper Mia 9 7,0 7,0 16 10 7,0 7,5 1 16,25 9 8,5 8,5 0,5 17 0 0,0 0,0 0 49,25

Stadler Nella 8 7,5 7,5 15,5 10 8,0 8,5 18,25 8 8,0 8,5 0,5 15,75 7 9,0 8,5 15,75 65,25

Reisinger Sebastian 8 8,0 8,0 16 6 7,0 6,5 12,75 6 7,0 7,0 13 10 10,0 5,0 17,5 59,25

Kuhar Vincent 7 6,5 7,0 13,75 6 7,0 6,5 12,75 6 8,0 7,0 0,5 13 0 0,0 0,0 0 39,50



TURN 10 LM -2024

Rang Name Punkte Schule

1. Katja Neumaier 78,00 SMS Wals Siezenheim

2. Mea Haarala 77,75 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

3. Wittner Ella 76,75 SMS Werfen

4. Sophia Andexer 75,50 SMS Werfen

4. Rohrmannstorfer Lena 75,50 SUM RG Salzburg 

6. Julia Sommerer 75,25 SMS Wals Siezenheim

7. Lienbacher Annalena 73,25 SMS Werfen

8. Anna Burgschwaiger 72,50 SMS Oberndorf

9. Fichtner Sonja 72,25 SUM RG Salzburg 

10. Ilayda Softic 71,50 SMS Oberndorf

11. Johanna Fleischmann 70,75 SMS Werfen

12. Hanna Schurich 69,75 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

13. Cathalina Römer 69,25 SMS Oberndorf

13. Schlager Emilia 69,25 SUM RG Salzburg 

13. Aylin Özkan 69,25 SMS Wals Siezenheim

16. Emilie Obendorfer 68,75 SMS Wals Siezenheim

17. Sarah Brandauer 68,25 SMS Wals Siezenheim

18. Mona Noppinger 67,50 SMS Oberndorf

19. Präauer Helena 67,25 SMS Werfen

19. Kirchgassner Hannah 67,25 SMS Werfen

19. Laura Filippi 67,25 SMS Wals Siezenheim

22. Jana Hofer 66,25 SMS Oberndorf

23. Luckeneder Livia 64,00 SUM RG Salzburg 

24. Eva Bergmann 62,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

25. Mathilda Prechtl 60,75 SUM RG Salzburg 

26. Mara Glaser 59,25 SUM RG Salzburg 

26. Marharytha Pyvovarova 59,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

28. Lena Rudholzer 58,25 SMS Oberndorf

29. Lilly Faistauer 53,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

30. Jana Grasberger 52,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

Seekirchen am 28.02.2024

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)



TURN 10 LM -2024

Rang Name Punkte Schule

1. Nina Schnaitl 78,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

2. Macht Sophia 77,25 SUM RG Salzburg 

3. Nadine Santner 75,00 SMS Seekirchen

4. Kopp Anna 73,75 SUM RG Salzburg 

5. Simona Berger 72,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

6. Heidi Lechner 71,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

7. Sofie Pühringer 69,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

8. Marie-Sophie Költringer 69,25 SMS Seekirchen

9. Alina Walchhofer 68,00 SMS Altenmarkt

10. Ida Chytra 68,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

11. Hannah Gimpl 67,75 SMS Seekirchen

12. Alina Bachleitner 67,75 SMS Seekirchen

13. Mathilda Herzgsell 67,50 SMS Altenmarkt

14. Zoey Deisl 66,00 SMS Seekirchen

15. Lea weitgasser 65,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

16. Adelsberger Anna 65,00 SUM RG Salzburg 

17. Lisa Figl 64,75 SMS Altenmarkt

18. Livia Frauenschuh 62,75 SMS Oberndorf

19. Nadine Jeanette 62,25 SMS Seekirchen

20. Leonie Paßrugger 62,00 SMS Altenmarkt

21. Nathalie Vöst 62,00 SMS Oberndorf

22. Anna Paradeiser 61,75 SMS Oberndorf

23. Eva Fritzenwallner 60,25 SMS Altenmarkt

24. Wagenleitner Sofia 60,00 SUM RG Salzburg 

25. Anna Schmidhammer 60,00 SMS Oberndorf

26. Marie Aschauer 59,75 SUM RG Salzburg 

27. Sophie Hauer 59,50 SMS Oberndorf

28. Mayer Helene 59,25 SUM RG Salzburg 

29. Clara Ostermayer 58,50 SMS Oberndorf

30. Alina Ebster 43,50 SMS Altenmarkt

Seekirchen am 28.02.2024

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)



TURN 10 LM -2024

Rang Name Punkte Schule

1. Annabella Bosin 79,00 SMS Seekirchen

2. Magdalena Pirkner 77,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

3. Dorfer Lisa 76,25 SUM RG Salzburg 

4. Stöckl Carmen 75,50 SUM RG Salzburg 

5. Magdalena Schwärz 75,00 SMS Oberndorf

6. Luisa Eibl 73,00 SMS Seekirchen

7. Nicola Regensburger 72,75 SMS Seekirchen

8. Leah Hauser 71,25 SMS Seekirchen

9. Luisa Unverdorben 69,75 SMS Seekirchen

10. Sophie Mayrhofer 67,50 SMS Altenmarkt

11. Sara Eizinger 67,25 SMS Altenmarkt

12. Marlene Thurner 65,75 SMS Oberndorf

12. Kröll Linda 64,75 SUM RG Salzburg 

12. Lena Reischl 64,25 SMS Altenmarkt

13. Diana Schnithofer 63,50 SMS Altenmarkt

14. Julia Lanzinger 62,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

15. Anna Schmieder 61,50 SMS Oberndorf

16. Kremsmair Anna 61,25 SUM RG Salzburg 

17. Lara Langegger 60,25 SMS Oberndorf

17. Stöllinger Emilia 60,25 SUM RG Salzburg 

19. Lea Thurner 58,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

20. Hopfgartner Katharina 57,50 SUM RG Salzburg 

21. Isabel Neumayr 57,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

22. Simone Palzenberger 56,00 SMS Altenmarkt

23. Luisa Freiberger 55,75 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

24. Lena Hafner 51,50 SMS Altenmarkt

25. Sarah Opelz 49,25 SMS Seekirchen

26. Amelie Gehrer 46,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

27. Sophie Sausenk 38,00 SMS Oberndorf

Seekirchen am 28.02.2024

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



TURN 10 LM -2024

Rang Name Punkte Schule

1. Sonja Gößler 79,75 mix12 SUM RG Salzburg

2. Lena Richter 76,50 mix10 BORG Nonntal

3. Karina Öhlinger 74,50 mix12 SUM RG Salzburg

4. Carina Reichl 74,00 MS9 BORG Nonntal 

4. Leonie Brodinger 74,00 mix11 BORG Nonntal 

6. Marija Ruzic 73,75 mix11 BORG Nonntal 

7. Emma Hofer 72,25 mix11 BORG Nonntal 

8. Anna Thuret 70,50 MS9 BORG Nonntal 

9. Katharina Ottinger 69,25 MS9 BORG Nonntal 

10. Anja Schmid 66,50 MS9 BORG Nonntal 

10. Valerie Signitzer 66,50 mix11 BORG Nonntal 

12. Panholzer Emma 66,25 mix11 SUM RG Salzburg

13. Viktoria Neureiter 65,25 mix11 SUM RG Salzburg

13. Stadler Nella 65,25 mix11 SUM RG Salzburg

15. Vivian Pohl 63,25 mix10 BORG Nonntal

16. Költringer Victoria 62,75 mix10 BORG Nonntal

17. Hannah Ebenberger 57,50 mix12 SUM RG Salzburg

18. Stukenkemper Mia 49,25 mix11 SUM RG Salzburg

Seekirchen am 28.02.2024

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe



TURN 10

SMS Bischofshofen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  330,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lena Brüggler 8 7,0 6,0 14,5 8 6,5 7,0 14,75 7 8,0 8,0 15 7 9,0 8,5 15,75 60,00

Laurina Pernsteiner-Werner 7 6,5 5,5 13 7 5,0 5,5 12,25 6 7,5 8,0 13,75 5 8,5 8,5 13,5 52,50

Lara Ortner 8 8,5 9,0 16,75 9 7,0 7,5 0,5 15,75 8 8,0 8,5 16,25 6 7,0 7,0 13 61,75

Emily Mußbacher 9 6,5 5,0 14,75 9 6,5 7,0 0,5 15,25 10 8,0 8,0 18 9 6,0 6,5 15,25 63,25

Leonie Klausner 10 9,5 8,5 19 10 8,0 8,5 0,5 17,75 10 8,5 8,5 18,5 8 8,0 7,5 15,75 71,00

Marlene Bommer 10 9,5 10,0 19,75 9 7,5 8,0 16,75 10 8,5 8,0 18,25 10 9,5 9,5 19,5 74,25

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  371,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hanna Gollackner 9 10,0 9,5 18,75 9 8,5 9,0 17,75 10 10,0 10,0 20 7 9,5 9,5 16,5 73,00

Luisa Schober 8 10,0 10,0 18 9 8,5 8,5 17,5 9 9,5 9,5 18,5 7 10,0 10,0 17 71,00

Eva Gerngross 8 9,5 9,0 17,25 10 10,0 10,0 20 8 8,0 8,5 0,5 15,75 8 7,5 7,5 15,5 68,50

Verena Reichl 9 9,5 9,5 18,5 9 8,5 9,0 17,75 10 10,0 10,0 20 10 8,5 8,5 18,5 74,75

Idris Dalia 8 9,5 8,5 17 10 8,5 9,0 1 17,75 10 9,5 9,5 19,5 7 7,0 7,0 14 68,25

Enna Roth 10 10,0 10,0 20 10 9,5 10,0 19,75 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 79,75

SMS Saalfelden Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  329,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lea Freichham 10 9,5 9,0 19,25 10 9,5 10,0 19,75 9 8,5 9,0 17,75 8 9,0 9,0 17 73,75

Anastasia Muzeka 10 9,5 9,0 19,25 10 9,0 9,5 19,25 9 9,5 9,5 18,5 8 7,0 7,5 15,25 72,25

Anna Schweiger 8 9,0 9,0 17 9 8,0 8,0 17 8 8,0 8,0 0,5 15,5 6 9,0 9,0 15 64,50

Lea Stöckl 7 9,5 9,5 16,5 9 7,5 8,0 16,75 5 8,0 8,5 13,25 5 6,0 6,0 11 57,50

Ida Oberschneider 8 8,0 8,5 16,25 8 6,5 7,0 14,75 5 8,0 8,5 13,25 3 5,0 4,5 7,75 52,00

Diana Schroll 6 7,0 8,0 13,5 8 6,5 6,5 14,5 7 8,5 8,5 15,5 5 9,5 9,5 14,5 58,00

SMS St.Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  340,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lena Aberger 8 7,0 7,0 15 8 6,5 7,0 14,75 9 7,5 7,5 16,5 0 0,0 0,0 0 46,25

Luisa Fuchs 8 7,5 7,5 15,5 8 7,5 8,0 15,75 8 9,0 8,5 16,75 7 6,5 5,5 13 61,00

Marlies Appesbacher 9 8,0 8,0 17 9 7,0 7,5 0,5 15,75 10 9,0 9,0 19 7 9,5 9,5 16,5 68,25

Elena Ramsauer 10 9,0 9,0 19 10 8,5 9,0 18,75 9 8,5 8,5 17,5 10 9,0 8,0 18,5 73,75

Joahnna Eicher 7 7,0 7,5 14,25 10 8,0 8,5 18,25 10 9,0 8,5 18,75 7 8,5 8,0 15,25 66,50

Sonja Wimmer 10 8,0 8,0 18 10 9,0 9,0 19 9 8,5 8,5 0,5 17 7 9,5 9,5 16,5 70,50

Seekirchen am 28.02.2024Mädchen 1. Klasse (MS5)LM -2024



TURN 10 Seekirchen am 28.02.2024 LM -2024

Rang Schule Punkte

1. SMS Seekirchen 371,00

2. SMS St.Gilgen 340,75

3. SMS Bischofshofen 330,75

4. SMS Saalfelden 329,00

Rang Schule Punkte

1. SMS Werfen 366,25

2. SMS Wals Siezenheim 362,50

3. SMS Oberndorf 347,50

4. SUM RG Salzburg 344,00

5. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 331,50

Rang Schule Punkte

1. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 363,75

2. SMS Seekirchen 347,75

3. SUM RG Salzburg 339,25

4. SMS Altenmarkt 322,50

5. SMS Oberndorf 310,25

Rang Schule Punkte

1. SMS Seekirchen 369,25

4. SUM RG Salzburg 353,00

2. SMS Altenmarkt 320,00

5. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 305,25

3. SMS Oberndorf 300,50

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



TURN 10 LM -2024

Rang Name Punkte Schule

1. Enna Roth 79,75 SMS Seekirchen

2. Verena Reichl 74,75 SMS Seekirchen

3. Marlene Bommer 74,25 SMS Bischofshofen

4. Lea Freichham 73,75 SMS Saalfelden

4. Elena Ramsauer 73,75 SMS St.Gilgen

6. Hanna Gollackner 73,00 SMS Seekirchen

7. Anastasia Muzeka 72,25 SMS Saalfelden

8. Leonie Klausner 71,00 SMS Bischofshofen

8. Luisa Schober 71,00 SMS Seekirchen

10. Sonja Wimmer 70,50 SMS St.Gilgen

11. Eva Gerngross 68,50 SMS Seekirchen

12. Idris Dalia 68,25 SMS Seekirchen

12. Marlies Appesbacher 68,25 SMS St.Gilgen

14. Joahnna Eicher 66,50 SMS St.Gilgen

15. Anna Schweiger 64,50 SMS Saalfelden

16. Emily Mußbacher 63,25 SMS Bischofshofen

17. Lara Ortner 61,75 SMS Bischofshofen

18. Luisa Fuchs 61,00 SMS St.Gilgen

19. Lena Brüggler 60,00 SMS Bischofshofen

20. Diana Schroll 58,00 SMS Saalfelden

21. Lea Stöckl 57,50 SMS Saalfelden

22. Laurina Pernsteiner-Werner 52,50 SMS Bischofshofen

23. Ida Oberschneider 52,00 SMS Saalfelden

24. Lena Aberger 46,25 SMS St.Gilgen

Seekirchen am 28.02.2024

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)



TURN 10 Seekirchen am 28.02.2024 LM -2024

Rang Schule Punkte

1. SMS Seekirchen 371,00

2. SMS Bischofshofen 330,75

3. SMS Saalfelden 329,00

4. SMS St.Gilgen 322,50

Rang Schule Punkte

1. SMS Werfen 366,25

2. SMS Wals Siezenheim 362,50

3. SMS Oberndorf 347,50

4. SUM RG Salzburg 344,00

5. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 331,50

Rang Schule Punkte

1. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 363,75

2. SMS Seekirchen 347,75

3. SUM RG Salzburg 339,25

4. SMS Altenmarkt 322,50

5. SMS Oberndorf 310,25

Rang Schule Punkte

1. SMS Seekirchen 369,25

4. SUM RG Salzburg 353,00

2. SMS Altenmarkt 320,00

5. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 305,25

3. SMS Oberndorf 300,50

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



TURN 10 Seekirchen am 28.02.2024 LM -2024

Rang Schule Punkte

1. MS9 BORG Nonntal 280,25

Rang Schule Punkte

1. mix10 BORG Nonntal 333,75

Rang Schule Punkte

1. mix11 BORG Nonntal 372,25

2. mix11 SUM RG Salzburg 305,25

Rang Schule Punkte

1. mix12 SUM RG Salzburg 341,25

Ergebnisliste Oberstufe (12)

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe (MS9)

Ergebnisliste Oberstufe  (10)

Ergebnisliste Oberstufe (11)


